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UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2023/3794 del 04/10/2023

x UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
I‘ ‘H Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta

' Ministero . l
7 dell'Universita l [taliadomani
¢ @ deua Rlcerca . PIAND NAZIONALE

SV FEDERICO I

DI RIPRESA E RESILIENZA

U.D.B.S.

ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati”;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022, con il quale & stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato
di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico II;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 39° ciclo, istituiti presso
questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2700 del 03.07.2023 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in TERAPIE AVANZATE BIOMEDICHE E
CHIRURGICHE - 39° ciclo - di durata triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 12
posti cosi suddivisi: n. 11 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio;

CONSIDERATO che il sopracitato Decreto Ministeriale n. 226/2021, all’articolo 9, comma 1, prevede che
“(...) possono essere banditi posti di dottorato senza borsa, nel limite di un posto ogni tre con borsa”,

VISTA la nota del 15.09.2023 con la quale il Coordinatore del corso, Prof. Fabrizio Pane, chiede
I'attivazione di n. 2 ulteriori posti senza borsa;

RITENUTO di poter accogliere la richiesta di cui sopra poiché i posti con borsa consentono di incrementare
di due unita il numero dei posti senza borsa, nel rispetto del limite sopra citato di un posto ogni tre con
borsa;

CONSIDERATO che i posti complessivi da assegnare sono n. 14, di cui n. 11 con borsa di studio e n. 3
senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 3252 del 01.08.2023, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione Giudicatrice
per lI'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 14 posti cosi suddivisi: n. 11 con borsa di studio e n. 3 senza
borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in TERAPIE AVANZATE
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BIOMEDICHE E CHIRURGICHE - 39° ciclo - di durata triennale.
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Art. 2 E approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

1299655

1314254

1324729

1306123

1334002

1329012

1324032

1339065

1335462

1328157

1340917

1345808

1314608

1329159

1342624

1313421

1336523

1341765

1345865

1340275

1337040

1341008

Cognome
D'AMORE
LICCARDI
SANDUZZI ZAMPARELLI
CALABRESE
CAPUANO
CALABRESE
ROMEO
ACAMPORA
SPAGNUOLO
D'ABBRONZO
PUCCI
PARENTE
CACCIAPUOTI
MINOTTA
LAROCCA
PIPICELLI
SHOUKAT
JAMSHIDI
ZAFAR
AMATRUDO
MEHMOOD

SHAHRAKI

Nome
ANNA
ALESSIA
STEFANO
GIULIO
MARIANNA

PIETRO

SANTINA MARIA GRAZIA

LUCIA

MARIA

GIOVANNA

MARTINA

DANIELA

NUNZIA

ROBERTO

ANGELICA

LUCA

ABU BAKAR

MOHAMMAD HOSSEIN

MOHSIN

FELICIANA

TAYYABA

FARZANEH

24/11/1993

29/03/1993

13/02/1992

04/11/1994

15/11/1995

25/11/1992

02/07/1991

29/07/1999

01/06/1994

21/05/1998

09/01/1994

17/02/1999

08/07/1992

26/10/1991

11/08/1994

22/05/1998

12/05/1995

02/11/1989

10/11/1996

10/04/1990

18/01/1997

30/05/1987

Data di Nascita Punteggio

92*/100(precede per eta)
92*/100(precede per eta)
92/100
91,9/100
90/100
89,6/100
88,3/100
87,1/100
86,1/100
83,3/100
82,5/100
82,3/100
81,9/100
81,1/100
80,1/100
79,2/100
76,8/100
73,9/100
72,1/100
72/100
69,9/100

65,5/100
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Identificativo  Cognome Nome
1299655 D'AMORE ANNA
1314254 LICCARDI ALESSIA
1324729 SANDUZZI ZAMPARELLI STEFANO
1306123 CALABRESE GIULIO
1334002 CAPUANO MARIANNA
1329012 CALABRESE PIETRO
1324032 ROMEO SANTINA MARIA GRAZIA
1339065 ACAMPORA LUCIA
1335462 SPAGNUOLO MARIA
1328157 D'ABBRONZO GIOVANNA
1340917 PUCCI MARTINA
1345808 PARENTE DANIELA
1314608 CACCIAPUQTI NUNZIA
1329159 MINOTTA ROBERTO
ILRETTORE
Matteo Lorito
Area Didattica e Servizi agli Studenti
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unita organizzativa responsabile del
procedimento:
Ufficio Dottorato e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo
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